
                                                                    

PUBLICIDADE LEGAL
Comunicado 

27 de março, Quinta-feira
Vitória, Espírito Santo.

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

00009/2025 
CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO 

CidadES/TCE-ES: 
2025.021E0700001.01.0006 
O Município de Conceição do 
Castelo, ES, TORNA PÚBLICO a 
quem possa interessar, a 
publicação do Edital do Pregão 
Eletrônico Nº 00009/2025, que 
objetiva CONTRATAÇÃO DE 
LICENÇA DE USO 
ADMINISTRATIVO E ACADÊMICO E 
SUPORTE TÉCNICO MENSAL, 
INCLUINDO CONVERSÃO DE 
DADOS, TREINAMENTO E 
MANUTENÇÃO QUE GARANTA AS 
ATUALIZAÇÕES E ALTERAÇÕES 
LEGAIS, CORRETIVAS E 
EVOLUTIVAS, A SEREM 
DISPONIBILIZADAS À SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 
UNIDADES ESCOLARES.    
DATA FINAL DA ENTREGA DAS 
PROPOSTAS: 14 de abril 2025, às 
08h15min. 
DATA DA ABERTURA DAS 
PROPOSTAS E SESSÃO 
PÚBLICA: 14 de abril de 2025, às 
08h16min. 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
MENOR VALOR GLOBAL. 
Informações por meio do E-mail: 
pmcc.licita@gmail.com ou Tel. 
(28)3547-1427, Edital na íntegra: 
https://www.conceicaodocastelo.e
s.gov.br/pagina/ler/2282/compras
-e-licitacao, ou por meio do 
site:portaldecompraspublicas.com.
br  

Conceição do Castelo, ES, 26 de 
março de 2025. 

VALBER DE VARGAS FERREIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 

 

 

 


	Slide 1

		2025-03-26T18:08:55-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103




